



## भारत सरकार GOVT OF INDIA केंद्रीय जल आयोग

CENTRAL WATER COMMISSION कार्यालय अधिशासी अभियन्ता

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
मध्य गंगा मण्डल - 3

MIDDLE GANGA DIVISION - 3

आकाशदीप पन्नालाल पार्क, वाराणसी Akashdeep, Pannalal Park Varanasi

**2**(0542) 2280339

]

**=**(0542) 2282303

e-mail: eemgd3-cwc@gov.in

No: 5/7A/MGD-3/HQ/VNS/2023-24 /2513-15

Dt: 16/09/2023

### **Notice Inviting Quotation**

On behalf of the President of India, sealed quotations are invited for the supplying of Digital Counter, under MGD-3, CWC Varanasi, as tabulated below by the undersigned from the reputed firms as per the following terms and conditions on or before 16:00 hrs of 23<sup>rd</sup> September, 2023. The quotation will be opened on the same day at 16:30 hrs in the presence of the quotationer or their authorized representative, if any.

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, एमजीडी-3, सीडब्ल्यूसी वाराणसी के तहत डिजिटल काउंटर की आपूर्ति के लिए दिनांक 23<sup>rd</sup> सितम्बर, 2023 को 16:00 बजे या उससे पहले निम्नलिखित नियमों और शर्तों के अनुसार प्रतिष्ठित फर्मों से अधोहस्ताक्षरी द्वारा नीचे दी गई सारणी के अनुसार सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। कोटेशन उसी दिन 16:30 बजे कोटेशनकर्ता या उनके अधिकृत प्रतिनिधि, यदि कोई हो, की उपस्थित में खोला जाएगा।

#### **TERMS & CONDITIONS:**

- 1. The rates are to be quoted for destination inclusive of packing forwarding, freight, insurance, if any, at the office of the Executive Engineer, Middle Ganga Division -3 CWC Varanasi 221002
  - पैकिंग अग्रेषण, माल दुलाई, बीमा, यदि कोई हो, सिहत गंतव्य के लिए दरें अधिशासी अभियंता, मध्य गंगा मंडल -3 सीडब्ल्यूसी वाराणसी 221002 के कार्यालय में उद्धृत की जानी हैं।
- 2. The rates are to be quoted in figures as well as in words. In case of discrepancies, the rate quoted in words will be treated as final. The rates are to quoted in prescribed BoQ attached herewith.
  - दरें अंकों के साथ-साथ शब्दों में भी उद्धृत की जानी हैं। विसंगतियों के मामले में, शब्दों में उद्धृत दर को अंतिम माना जाएगा। दरें इसके साथ संलग्न निर्धारित बीओक्यू में उद्धृत की गई हैं
- 3. The quotation should be addressed to the Executive Engineer, Middle Ganga Division -3, Central Water Commission, Akashdeep Building, 2nd Floor, Pannalal Park, Varanasi-221002, Uttar Pradesh.
  - कोटेशन अधिशासी अभियंता, मध्य गंगा मंडल -3, केंद्रीय जल आयोग, आकाशदीप बिल्डिंग, दूसरी मंजिल, पन्नालाल पार्क, वाराणसी -221002, उत्तर प्रदेश को संबोधित किया जाना चाहिए।
- 4. All duties, taxes, transportation and other levies payable by the supplier/contractor under the contract shall be included in the total price.
  - अनुबंध के तहत आपूर्तिकर्ता/ठेकेदार द्वारा देय सभी शुल्क, कर, परिवहन और अन्य शुल्क कुल कीमत में शामिल किए जाएंगे।
- 5. The sealed cover containing the quotation should be superscripted with the words "Quotations for supplying of Digital Counter, under MGD-3, CWC Varanasi" due date on 23rd September, 2023. at 16:30 Hours".
  - कोटेशन वाले **सीलबंद लिफाफे** पर "एमजीडी-3, सीडब्ल्यूसी वाराणसी के तहत डिजिटल काउंटर की आपूर्ति के लिए कोटेशन" लिखा होना चाहिए, नियत तारीख 15 सितम्बर, 2023 को 16:30 बजे।
- 6. Only those firms who are using good quality of materials of reputed make need to quote their rates immediately.
  - केवल वे फर्में जो प्रतिष्ठित सामग्रियों की अच्छी गुणवत्ता का उपयोग कर रही हैं, उन्हें तुरंत अपनी दरें उद्धृत करने की आवश्यकता है।
- 7. If any inspected material/items, fail to conform to the specifications, the Engineer-incharge may reject the material/items and the Agency shall replace the rejected material/items at its own Cost. If the Agency fails to deliver/replace material/items within stipulated time limit mentioned in supply order, supply order will be

cancelled, and **Agency may be blacklisted** in this regard decision of Engineer-in-charge is last and binding .

यदि कोई निरीक्षण की गई सामग्री/वस्तु विनिर्देशों के अनुरूप नहीं है, तो प्रभारी अभियंता उस सामग्री/वस्तु को अस्वीकार कर सकता है और एजेंसी अपनी लागत पर अस्वीकृत सामग्री/वस्तु को बदल देगी। यदि एजेंसी आपूर्ति आदेश में उल्लिखित निर्धारित समय सीमा के भीतर सामग्री/वस्तुओं को वितरित/प्रतिस्थापित करने में विफल रहती है, तो आपूर्ति आदेश रद्द कर दिया जाएगा, और एजेंसी को काली सूची में डाला जा सकता है। इस संबंध में प्रभारी अभियंता का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी है।

- 8. All the corrections/ over writing should be duly attested. Else it will make the quotation disqualify.
  - सभी सुधार/ओवर रा**इटिंग विधिवत सत्यापित हो**नी चाहिए अन्यथा कोटेशन को अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा ।
- 9. All the materials should have a guarantee in all respect for a period of minimum one year from the date of supply.
  सभी सामग्रियों की आपूर्ति की तारीख से कम से कम एक वर्ष की अवधि के लिए सभी प्रकार की गारंटी होनी चाहिए
- 10. Bidders must have PAN and Goods & service Tax Number, Photocopy of the same should be enclosed/uploaded.
  - बोलीदाताओं के पास पैन और वस्तु एवं सेवा कर नंबर होना चाहिए, इसकी फोटोकॉपी संलग्न/अपलोड की जानी चाहिए।
- 11. Indicated quantities may increase or decrease at the time of supply order as per our requirement.
- हमारी आवश्यकता के अनुसार आपूर्ति आदेश के समय संकेतित मात्रा बढ़ या घट सकती है।

  12. Payment will be made by PFMS, online payment on production of bill in triplicate within 15 days from the date of completion of supply in full as per specifications or receipt of the bill whichever is later. Agency may please produce Bank account details Mandate form along
  - with bill.

    भुगतान पीएफएमएस द्वारा किया जाएगा, विनिर्देशों के अनुसार पूर्ण आपूर्ति के पूरा होने की तारीख या बिल की प्राप्ति, जो भी बाद में हो, से 15 दिनों के भीतर तीन प्रतियों में बिल प्रस्तुत करने पर ऑनलाइन भुगतान किया जाएगा। एजेंसी कृपया बिल के साथ बैंक खाते का विवरण, मैंडेट फॉर्म प्रस्तुत कर सकती है
- 13. Validity of your quotation should be for a period of minimum 90 days from the date of opening of quotation. आपके कोटेशन की वैधता कोटेशन खुलने की तारीख से कम से कम 90 दिनों की अवधि के लिए होनी चाहिए।
- 14. The undersigned reserves the right to reject a part or the whole of quotation without assigning any reason thereof. अधोहस्ताक्षरी के पास कोई कारण बताए बिना किसी भाग या संपूर्ण कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सरक्षित है
- 15. Quotations should be duly signed by the proprietor along with the stamp. कोटेशन पर मालिक द्वारा स्टांप के साथ विधिवत हस्ताक्षर किए जाने चाहिए
- 16. Quotation with conditions will not be accepted. शर्तों के साथ कोटेशन स्वीकार नहीं किया जायेगा
- 17. The supply of the materials should be completed within 15 days from the date of issue of supply order. सामग्री की आपूर्ति आपूर्ति आदेश जारी होने की तारीख से 15 दिनों के भीतर पूरी की जानी चाहिए
- 18. Taxes will be deducted from the bill as per Govt. of India rules. सरकार के अनुसार बिल से टैक्स काटा जायेगा। भारत के नियम

Executive Engineer
Middle Ganga Division -3
Central Water Commission
For and on behalf of President of India

#### Copy for information to:

- 1. Accounts Branch, MGD-3, CWC, Varanasi.
- 2. Notice Board, MGD-3, CWC, Varanasi.
- 3. Details of this NIQ are also available on CWC/CPP Portal

# SCHEDULE OF QUANTITY (BOQ)

Sl. No.	Description	Quantity	Rate	Amount
1	Digital Revolution Time counter double display ( Presentable revolution & time counter which are used for velocity measurement of river flow with current meter )	24		
			Total	

# Rate to be quoted should be inclusive of GST

Date:	Name and signature of the Authorized signatory
Date.	Name and signature of the Authorized signatory